Приложение № 1
к Положению о членстве в ДНП «Удачное»

Председателю Правления
ДНП  «Удачное»
От: _______________________

Заявка

Прошу принять меня в члены ДНП «Удачное». С Уставом, Положением о членстве в ДНП «Удачное», Положением о взносах, платежах и фондах, а также с Правилами застройки и проживания на территории ДПН «Удачное» ознакомлен.
При принятии положительного решения о приеме в члены ДНП «Удачное» обязуюсь неукоснительно соблюдать требования Устава, Положения о членстве в ДНП «Удачное», Положения о взносах, платежах и фондах, а также с Правила застройки и проживания на территории ДПН «Удачное» и других внутренних документов партнерства.

Приложение:
1. Копия паспорта,
2. Копия правоустанавливающих документов на земельный участок

___________________________   /________________/

«___» ______________ 20___г.

Приложение № 2
                                                                                                              к Положению о членстве в ДНП «Удачное»

Анкета

	№ п.п.

	1.
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	2.

	Адрес

	регистрации

	фактического проживания

	Совпадает с адресом регистрации (v)

	4.
	Телефон

	рабочий

	сотовый

	5.
	Адрес электронной почты

	6.

	7.
	Адрес для отправки уведомления о рассмотрении  заявки о приеме в партнерство, иной почтовой корреспонденции

	Совпадает с адресом регистрации (v)

[bookmark: _GoBack]

___________________________   /________________/
«___» ______________ 20___г.

1

2